
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr L/295/2023 Rady Gminy Nowa Karczma w sprawie ustanowienia nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)), w związku z art. 31 ust. 1-3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488 ze zm.2)) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/295/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie 
ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 981) 
zmienia się treść § 1, nadając mu następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.”. 

§ 2. W Regulaminie przyznawania nagród i wyróżnień Gminy Nowa Karczma za osiągnięte wyniki 
sportowe stanowiącym załącznik do uchwały Nr L/295/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 2 lutego 
2023 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe: 

1) zmienia się treść § 12 ust. 2 i 3 nadając im następujące brzmienie: 

„2. Określa się wartość nagrody dla jednego zawodnika w konkurencjach indywidulanych: 

1) dla osiągnięć, o których mowa w § 5 pkt 1 na kwotę 5.500 zł; 

2) dla osiągnięć, o których mowa w § 5 pkt 2 na kwotę 3.300 zł; 

3) dla osiągnięć, o których mowa w § 5 pkt 3 na kwotę od 1.600 zł do 2.000 zł; 

4) dla osiągnięć, o których mowa w § 5 pkt 4 na kwotę od 1.200 zł do 1.600 zł; 

5) dla osiągnięć, o których mowa w § 5 pkt 5 na kwotę od 800 zł do 1.200 zł; 

6) dla osiągnięć, o których mowa w § 5 pkt 6 na kwotę od 500 zł do 800 zł. 

3. Wysokość wyróżnienia dla jednego zawodnika w konkurencjach indywidulanych nie może 
przekroczyć kwoty 500 zł.”; 

2) dodaje się § 14 nadając mu następujące brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 28, 620. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2333



„§ 14. 1. Trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, określone w § 5 i 6, może zostać 
przyznana nagroda w formie pieniężnej. 

2. Nagrodę może otrzymać trener reprezentujący stowarzyszenia i kluby sportowe mające siedziby na 
terenie Gminy Nowa Karczma. 

3. Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia w roku poprzedzającym jej przyznanie. 

4. Określa się wartość nagrody na kwotę od 600 zł do 1.000 zł. 

5. Dla nagród dla trenerów mają zastosowanie zapisy § 7 oraz § 13 pkt 2. 

6. Nagrody, o których mowa w ust. 1 przyznawane są z inicjatywy Wójta Gminy Nowa Karczma, 
który dokonuje ich wręczenia wraz z nagrodami i wyróżnieniami przyznanymi zawodnikom”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2333


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 2 pkt 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. § 14 w § 2 pkt 2
	ust. 2 w § 2 pkt 2 zm. § 14
	ust. 3 w § 2 pkt 2 zm. § 14
	ust. 4 w § 2 pkt 2 zm. § 14
	ust. 5 w § 2 pkt 2 zm. § 14
	ust. 6 w § 2 pkt 2 zm. § 14



	§ 3
	§ 4


		2025-06-12T10:31:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




